
UCHWAŁA NR XXIII/197/2017
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Krześlinie.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012r. poz.642 ze 
zm.) oraz art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze 
zm.) Rada Gminy Suchożebry postanawia, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Krześlinie stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXIII/137/2006 Rady Gminy Suchożebry z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie nadania statutu Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Krześlinie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 129 poz.4234), zmienia się § 2 który 
otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Siedzibą Biblioteki jest miejscowość Krześlinek, a terenem działania Gmina Suchożebry”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 5459


		2017-06-20T11:35:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




